
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.1.2017          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej termomodernizacji budynku Urzędu Gminy Klembów i Zespołu 

Szkół w Ostrówku” 

 

 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert –  1 Wykonawca. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 102 638,86 brutto. 

3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone. 

4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  

5. Do dnia 25.01.2017 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 9 ofert:  

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 

CZĘŚĆ I - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji 

budynku Urzędu Gminy Klembów: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin wykonania 

 

Warunki płatności 

zawarte                  

w ofertach 

 

1. 

STUDIO BUDOWLANE 

„UNITY” S.C. 

Małgorzata Tischner, Damian 

Cyrta 

01-493 Warszawa 

ul. Kędzierskiego 2 lok. 66 

 

 

49 200,00 zł 

 

45 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

2. 

C+HOaR Aleksandra 

Wachnicka, Paweł Wachnicki 

s.c., ul. Narutowicza 14B/11 

70-240 Szczecin 

 

48 585,00 zł 

60 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

3. 

ARGOX Sp. z o.o. 

ul. Dalanowska 46/59 

03-566 Warszawa 

 

33 000,00 zł 

50 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

4. 

NEON Wojciech Norberciak 

42-202 Częstochowa,              

ul. Bór 180 

 

18 450,00 zł 

 

59 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

5. 

SOLARPOL Polskie Centrum 

Energii Odnawialnej 

32-440 Sułkowice, ul. 1 Maja 

138 

 

39 114,00 zł 

 

30 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

6. 

EkoEnergia Polska Sp. z o.o. 

ul. Olszewskiego 6, 

25-663 Kielce 

 

69 500,00 zł 

30 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

7. 

KOWAGO – INŻYNIERIA 

Nejman Barbara 

05-462 Wiązowna 

Osiedle Parkowe 6 B 

 

10 947,00 zł 

 

33 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

8. 

3Dmiasto Pracownia 

Architektoniczna Paweł 

Kosobudzki 

ul. Pogodna 16 

81-736 Sopot 

 

18 450,00 zł 

 

45 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

9. 

CONSTRUCTO Biuro 

Projektowo-Inżynierskie 

Małgorzata Jarantowicz 

ul. Paderewskiego 8B/17 

86-105 Świecie 

 

30 300,00 zł 

50 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

CZĘŚĆ II - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji 

budynku Zespołu Szkół w Ostrówku: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin wykonania 

 

Warunki płatności 

zawarte                  

w ofertach 

 

1. 

STUDIO BUDOWLANE 

„UNITY” S.C. 

Małgorzata Tischner, Damian 

Cyrta 

01-493 Warszawa 

ul. Kędzierskiego 2 lok. 66 

 

86 100,00 zł 

 

45 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

2. 

C+HOaR Aleksandra 

Wachnicka, Paweł Wachnicki 

s.c., ul. Narutowicza 14B/11 

70-240 Szczecin 

 

76 629,00 zł 

60 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

3. 

 

ARGOX Sp. z o.o. 

ul. Dalanowska 46/59 

03-566 Warszawa 

 

41 000,00 zł 

 

Zamawiający nie 

wskazał w ofercie 

(przyjmuje się max 

termin wykonania, tj. 

60 dni, zgodnie           

z treścią SIWZ) 

 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

4. 

NEON Wojciech Norberciak 

42-202 Częstochowa,              

ul. Bór 180 

  

49 077,00 zł 

 

59 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

5. 

SOLARPOL Polskie Centrum 

Energii Odnawialnej 

32-440 Sułkowice, ul. 1 Maja 

138 

 

60 762,00 zł 

 

30 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

6. 

EkoEnergia Polska Sp. z o.o. 

ul. Olszewskiego 6, 

25-663 Kielce 

 

62 200,00 zł 

30 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

7. 

KOWAGO – INŻYNIERIA 

Nejman Barbara 

05-462 Wiązowna 

Osiedle Parkowe 6 B 

 

21 894,00 zł 

 

33 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

8. 

3Dmiasto Pracownia 

Architektoniczna Paweł 

Kosobudzki 

ul. Pogodna 16 

81-736 Sopot 

 

38 130,00 zł 

 

45 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

9. 

CONSTRUCTO Biuro 

Projektowo-Inżynierskie 

Małgorzata Jarantowicz 

ul. Paderewskiego 8B/17 

86-105 Świecie 

 

68 100,00 zł 

50 dni od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

Płatność przelewem    

w terminie do 30 

dni od dnia złożenia 

faktury VAT 

 

6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 

7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Klembów 

 

   /-/ Rafał Mathiak 
 

 

 

Klembów, dnia 25 stycznia 2017r. 


